
ROMÂNIA  

CONSILIUL JUDEŢEAN COVASNA  

   

HOTĂRÂREA Nr. 114/2010  
privind aprobarea Caietului de obiective pentru managementul Şcolii Populare de Arte şi Meserii 

Sfântu Gheorghe – Művészeti Népiskola Sepsiszentgyörgy  

   

Consiliul Judeţean Covasna,  

întrunit în şedinţa sa ordinară din data de 11 august 2010,  

analizând Expunerea de motive a Preşedintelui Consiliului Judeţean Covasna privind aprobarea 

Caietului de obiective pentru managementul Şcolii Populare de Arte şi Meserii Sfântu Gheorghe 

– Művészeti Népiskola Sepsiszentgyörgy,  

   

având în vedere:  

- raportul Direcţiei Economice precum şi rapoartele de avizare ale Comisiilor de specialitate ale 

Consiliului Judeţean Covasna întocmite în acest sens,  

- în conformitate cu prevederile O.U.G. nr. 189/2008 privind managementul instituţiilor publice 

de cultură, aprobat cu modificări şi completări prin Legea nr. 269/2009,  

- Hotărârea Consiliului Judeţean Covasna nr. 74/2010 privind aprobarea rezultatelor evaluării 

managementului unor instituţii publice de cultură din subordinea Consiliului Judeţean Covasna,  

   

în baza art. 91 alin. (1) lit. „f”, alin. (5), lit. „a”, punctul 4 şi în temeiul art. 97, alin. (1) din Legea 

administraţiei public locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

   

HOTĂRĂŞTE:  
   

Art. 1. Se aprobă Caietul de obiective pentru managementul Şcolii Populare de Arte şi Meserii 

Sfântu Gheorghe – Művészeti Népiskola Sepsiszentgyörgy, conform anexei care face parte 

integrantă din prezenta hotărâre.  

Art. 2. Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se însărcinează Direcţia 

Economică din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Covasna şi Şcolii 

Populare de Arte şi Meserii Sfântu Gheorghe – Művészeti Népiskola Sepsiszentgyörgy.  

   

Întorsura Buzăului, 11 august 2010  

   

TAMÁS Sándor  

Preşedinte  

   

Contrasemnează:  

VARGA Zoltán  

Secretar al judeţului Covasna  
 


